Lei Municipal Nº 1.810, de 28 de maio de 1998, e alterações.   

8 - DA FORMALIZAÇÃO DA PROPOSTA, PREÇO E PAGAMENTO 

8.1. Na formalização das propostas das empresas serão considerados obrigatoriamente:  
a) O Valor de Referência Global estimado pelo município para esta contratação é de R$ 50.096,67 
(cinquenta mil noventa e seis reais com sessenta e sete centavos). 
8.2. O preço total deverá ser fixado em reais, com duas casas decimais após a vírgula com o 
arredondamento, equivalente ao de mercado na data da sessão pública de disputa de preços. Deverão 
estar incluídos no preço, todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas,